土城國小九十七學年度廢乾電池廢光碟回收實施計劃
一、依據：北教學字第0970716923號函

二、活動主旨：

    為配合環保署宣導推動廢乾電池及廢光碟片回收，以達到環境教育向下扎根之效，故推動廢乾電池及光碟片回收活動。

三、實施內容：

  （一）實施對象：分個人及班級。

  （二）實施期程：即日起至十二月底，下學期開學至五月底。
  （三）實施時間：每天早上下午打掃時間。
  （四）實施地點：一號門旁資源回收室

  （五）實施方式：

       1.個人部分：每位同學每收集十顆廢乾電池（不分大小）或十片光碟片，即可換取抽獎券一張，填寫完抽獎券後投入學務處摸彩箱即可參與抽獎活動，於每月最後一週星期二早上8:40分於中央川堂由環保小署長公開抽獎。當月未中獎之摸彩券可順延至下個月繼續參加抽獎。
       2.班級部分：於每月底統計各班回收廢電池數量，每學年回收數量最多之班級，前三名頒給獎狀，予以鼓勵。
四、經費來源：本校資源回收金

五、本實施計劃經校長核可後實施，修正亦同。

承辦人：                 學務主任：                校長：